
Uchwała Nr 1682/289/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego udzielenia 

Województwu Mazowieckiemu przez Ministra Edukacji Narodowej dotacji celowej  

na realizację zadania polegającego na dofinansowaniu zakupu podręczników szkolnych 

i książek pomocniczych dla uczniów niewidomych w Specjalnym Ośrodku Szkolno  

- Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących im. Ks. Prymasa Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Radomiu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 45 

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526, z późn. zm.
1)

), oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia dotyczącego udzielenia Województwu 

Mazowieckiemu przez Ministra Edukacji Narodowej dotacji celowej na realizację zadania 

polegającego na dofinansowaniu zakupu podręczników szkolnych i książek 

pomocniczych dla uczniów niewidomych w Specjalnym Ośrodku Szkolno  

- Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących im. Ks. Prymasa Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Radomiu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się Leszka Ruszczyka 

– Wicemarszałka oraz Mirosława Krusiewicza – Dyrektora Departamentu Edukacji 

Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie.  

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 139, poz. 814. Nr 207, 

poz. 1230 i Nr 234, poz. 1385, z 2012 r. poz. 354 oraz z 2013 poz. 193. 


